



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "A. AMARELLI"

VIA GRAN SASSO n. 16 - 87067 ROSSANO (CS)

TEL.0983512197 - FAX 0983291007

Sito Web: www.icrossano4.gov.it - e-mail: CSIC8A000B@istruzione.it



PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE

"Per la scuola - competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020

ASSE II-INFRASTRUTTURE PER L'ISTRUZIONE-

OBIETTIVO SPECIFICO 10.8 "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi"

AZIONE 10.8.1 "Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave".

Codice identificativo Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-42 "TUTTI IN RETE"

DITTA INSEGNE E STAMPA DI MARIO BALZANO

VIA PAPA URBANO, 46/48- 87067 ROSSANO (CS)

insegnestampe63@gmail.com

Oggetto: Fornitura materiale relativo all'azione di pubblicità e sensibilizzazione in ambito del Progetto 10.8.1.a1-FESRPON-CL-2015-42 "TUTTI IN RETE". C.I.G.:Z441A4A0A9 CUP: CUP B86J16000040007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi PON FERS;

VISTO l'art. n.34 del D.I. n. 44 dell'01.02.2001;

VISTA la determina prot. 2773 06.03 del 15/05/2016;

TENUTO CONTO che a Codesta Ditta è stata aggiudicata con prot. n.3059/06-03 del 05/07/2016

la fornitura di beni e servizi per la pubblicità indicata in oggetto:

ORDINA IL SEGUENTE MATERIALE

Descrizione tecnica del bene	Quantità	Importo unitario IVA esclusa	Importo totale IVA esclusa	Importo totale IVA inclusa
Targa per esterno con stampa cm.100X70h in materiale DI-BOND da 3 mm con 4 fori (comprensiva di Kit di fissaggio ed installazione)	1	60	60,00	73,20
Etichette autoadesive in PVC cm. 5x7	20	0,5	10,00	12,20
Kit di penne e matite (con piccoli riferimenti del progetto)	25	3,65	91,25	111,33
Pen drive da 8 G	4	14	56,00	68,32
Locandine formato A3 con realizzazione grafica contenente gli elementi del progetto	6	1	6,00	7,32
Cappellini in cotone colore giallo con visiera rigida sagomata chiusura in velcro regolabile con scritta riportante i riferimenti del progetto	25	3,00	75,00	91,50
TOTALE COMPLESSIVO			298,25	363,87

ESECUZIONE DELLA FORNITURA E TEMPI DI CONSEGNA

La realizzazione del materiale personalizzato avverrà previa visione della bozza grafica **Allegato 1** da parte dell'Istituzione Scolastica ;

La realizzazione e la consegna dello stesso **entro 15 giorni dal presente ordine.**

La consegna dovrà essere effettuata a cura, spese e rischio dell'Azienda fornitrice. Essa è obbligata a notificare all'Istituto tempestivamente e per iscritto, l'avvenuto completamento della consegna.

Resta a carico della Ditta fornitrice:

- il trasporto e lo scarico del materiale;
- le prestazioni di personale specializzato;
- lo smaltimento degli imballaggi.

TEMPI DI PAGAMENTO

La liquidazione della fornitura di beni e servizi, sarà realizzata con i tempi di trasferimento dei fondi dall'A.d.G. senza che la presente Istituzione Scolastica sia obbligata ad alcun anticipo di cassa. Previo regolarità della fornitura di beni e servizio, del DURC che sarà acquisto d'ufficio e dichiarazione di tracciabilità L. 136/2010.

FATTURA DI PAGAMENTO

- ✓ **Obbligo della fattura elettronica ai sensi del Decreto MEF del 3/4/2013 n. 55**
- ✓ **Indicazione del codice "S" scissione pagamento IVA;**
- ✓ **Il codice univoco dell'ufficio è il seguente: UF5Z5D;**
- ✓ **E' obbligatorio inserire sulla fattura elettronica il codice C.I.G., CUP e di Progetto**

La fattura per il costo complessivo IVA inclusa di € 298,25

- ✓ **RISERVATEZZA E TUTELA DELLA PRIVACY:**

Le parti si impegnano a mantenere riservate tutte le informazioni scambiate per il rapporto instaurato. I dati personali forniti dal cliente saranno trattati nel pieno rispetto del D.Lgs 196/2003 (Codice Privacy) e per la sola esecuzione degli atti amministrativi connessi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Tiziana Cerbino

\Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.Lgs n. 39/93